nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí
tohoto dodatku č. l. Čas plnění se nemění.

T

Il.

Cena plnění
Méně práce: 0,00 KČ
Více práce: 13 029,35 KČ
Cena plnění se zvyšuje o částku 13 029,35 KČ, bez DPH
která je dána přílohou č. l tohoto dodatku č. l

Cena celkem bez DPH 478 386,35 KČ
(slovy: čtyřistasedmdesátosmtisíctřistaosmdesátšest 35/100 korun českých)

DPH ze základu 478 386,35 KČ bude vyČíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v přísluŠné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.